

Ecole de Fréterive
Le 03/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gratin de courgettes et aubergines à la mozzarella	Aubergine, Courgette, Mozzarella, Oignon, Huile, Ail, Tomate, Sel fin, Tomate, Thym	Lait
Nectarine blanche	Nectarine	
Salade de blé arlequin	Tomate, Maïs, Poivron mélange, Sel fin, Coeur de blé, Huile, Eau	Gluten
Tomme noire IGP	Tomme	Lait

Ecole de Fréterive
Le 04/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes et pois chiches à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Melon	Melon	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce charcutière	Tomate, Oignon, Sel fin, Cornichon, Farine de blé, Moutarde, Colorant, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

Ecole de Fréterive
Le 05/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot	Abricot	
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Dahl de lentilles Bio	Lentille verte, Tomate, Lait de coco, Brunoise de légumes , Huile, Farine de blé, Oignon, Lentille corail	Céleri, Gluten
Riz de Camargue IGP pilaf	Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau	
Sauce colombo	Tomate, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau, Fond brun	Gluten, Moutarde
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Vinaigrette façon cocktail	Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt HVE GAEC La Belle étoile	Yaourt nature	Lait

Ecole de Fréterive
Le 06/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gouda Bio	Gouda	Lait
Lasagnes de boeuf	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir, Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en poudre, Eau, Muscade	Gluten, Lait
Lasagnes de légumes	Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin, Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau, Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc	Céleri, Gluten, Lait
Pêche	Pêche	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Ecole de Fréterive

Le 07/06/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Petits pois au jus	Oignon, Petit pois, Persil, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Tarte du chef au thon ,tomate, moutarde	Thon au naturel, Emmental, Moutarde, Tomate, Lait en poudre, Oeuf liquide entier, Fond de tarte brisée	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites